РАСПОРЯЖЕНИЕ оРАСПОРЯЖЕНИЕ от «02» июля 2021г. № 18-р О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборах депутатов Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района седьмого созыват «02» июля 2021г. № 18-р О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборах депутатов Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района седьмого созыва

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» июля 2021г. № 18-р

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва,
выборах депутатов Собрания  депутатов Большезмеинского  сельсовета
Щигровского района  седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборах депутатов Собрания  депутатов Большезмеинского  сельсовета Щигровского района  седьмого созыва на информационных стендах, расположенных на:
         1-й – доска объявлений с. Большой Змеинец;
         2-й – доска объявлений МКУК «Большезмеинский СДК» .
         2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                            Л.П.Степанова